
Consultas Realizadas 

Licitación 405466 - MANTENIMIENTO Y
REPARACION MENOR DE VEHICULOS

Consulta 1 - SUPERFICIE REQUERIDA

Consulta 2 - PERSONAL REQUERIDO

Consulta Fecha de Consulta 22-02-2022

CONSULTAMOS A LA CONVOCANTE SI LA RESOLUCION MUNICIPAL EQUIVALENTE SOLICITADA PARA TALLERES MECANICOS
QUE SE ENCUENTRAN EN OTROS MUNICIPIOS SE REFIERE A LA APROBACION DE PLANO DEL LOCAL EXPEDIDO POR LA
MUNICIPALIDAD.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-02-2022

LA RESOLUCION MUNICIPAL EQUIVALENTE SOLICITADA, DEBERA EL DOCUMENTO QUE EL MUNICIPIO OTORGA PARA LA
LICIENCIA COMERCIAL

Consulta Fecha de Consulta 22-02-2022

CONSULTAMOS A LA CONVOCANTE SI DENTRO DE LOS 6 MECANICOS REQUERIDOS SON CONTABILIZADOS LOS TECNICOS
EN INYECCION ELECTRONICA DIESEL Y NAFTERA?.

ENTENDEMOS QUE EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES SOLICITA 8 PERSONALES COMO MINIMO Y EN EL PRIMER PARRAFO
PIDEN 2 TECNICOS (INYECCION ELECTRONICA DIESEL Y NAFTERA) PERO MAS ABAJO SOLICITAN ESPECIALIZACIONES DONDE
NO ENTENDEMOS SI LOS TECNICOS SON INCLUIDOS DENTRO DE LOS 6 MECANICOS QUE SE SOLICITA.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-02-2022

Requisito modificado en la version 3 del PBC mediante la Adenda 2
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